15.15
15.25
15.30
15.40
15.50
16.00
16.10
16.20
16.30
16.35
16.40
16.45
16.55
17.05
17.15
17.20
17.25
17.35
17.45
17.45
17.50
17.50

100 ppt. K Jun ME+ Jun+ S
110 ppt. M Jun Mt+ Jun+ S
100 K Juniorki ML

100 K Juniorki + PK
100 M Juniorzy ML
100 M Juniorzy + PK
100 K Miodziczki
100 M Miodzicy
100 K F Jun. Mt
100 K F Juniorki
100 M F Jun. Mt
100 M F Juniorzy
300 K Mtodziczki
300 M Miodzicy
1500 K Kobiet
1500 M Mezczyzn
400 K Kobiet
400 M Mezczyzn
4 x 100 K Juniorki ML
4 x 100 K Juniorki
4 x 100 M Juniorzy ML
4 x 100 M Juniorzy

PROGRAM MINUTOWY - 14.06.2008
WOJEWODZKIEJ OLIMPIADY MLODZIEZY ORAZ MISTRZOSTW WOJEWODZTWA MALOPOLSKIEGO JUNIOROW 2008

15.15 kula
3kg Miodziczki
4kg Juniorki Mtodsze
Juniorki
PK

16.30 dysk
0.75kg Mtodziczki
1kg Juniorki Mtodsze
Juniorki
PK

15.15 dysk

1kg Mtiodzicy
1,5kg Juniorzy Mtodsi
1,75kg Juniorzy

2kg PK

16.30 kula
1kg Miodzicy
5kg Juniorzy Mtodsi
6kg Juniorzy
7.26kg PK

M

M

16.45 w dal
Juniorki Mtodsze
Juniorki
Mtodziczki
PK

Wszelkie zmiany zwigzane z udziatem zawodnikow w II dniu zawoddw w poszczegdinych konkurencjach
prosimy dokonac w Biurze Zawoddw do godziny 18.00
Wazenie sprzetu do rzutéw w magazynie hali w godzinach od 14.15 do 14.45.
Potwierdzenie udziatu w konkurencji biegowej - 20 minut przed startem na bramce sedziowskiej (przy stadionie rozgrzewkowym).
Potwierdzenie udziatu w konkursach skokow i rzutow 20' przed startem na miejscu rozegrania konkurencji.

W biegach na 100 w kat. wiekowej Juniora i Juniora Mt. awans do finatu uzyskujg zawodnicy z najlepszymi czasami.

K

15.00 w dal
Juniorzy Mtodsi
Juniorzy
Mtodzicy
PK

W ramach WOM i MWJ odbeda sie finaty w skoku w dal, pchnieciu kulg i rzucie dyskiem dla kategorii wiekowej Juniora Mt. i Juniora

M



15.15 400 ppt. K
15.25 400 ppt. M

15.30
15.40
15.50
16.00

200 K Juniorki ML
200 K Juniorki + PK
200 M Juniorzy ML
200 M Juniorzy + PK

16.10 600K
16.15 600 M
16.20 800 K
16.25 800 M
16.35 3000 K
16.50 3000 M
17.00 1000K
17.05 1000M
17.15 4x400 K
17.20 4x400M

PROGRAM MINUTOWY - 15.06.2008
WOJEWODZKIEJ OLIMPIADY MLODZIEZY ORAZ MISTRZOSTW WOJEWODZTWA MALOPOLSKIEGO JUNIOROW 2008

15.00 oszczep

600
600

Mtodziczki
Juniorki Mtodsze
Juniorki

PK

K

15.00 oszczep

600

Miodzicy

16.15 oszczep

700
800

Juniorzy Miodsi
Juniorzy
PK

Wazenie sprzetu do rzutéw w magazynie hali w godzinach od 14.15 do 14.45.
Potwierdzenie udziatu w konkurencji biegowej - 20 minut przed startem na bramce sedziowskiej (przy stadionie rozgrzewkowym).
Potwierdzenie udziatu w konkursach skokdw i rzutéw 20' przed startem na miejscu rozegrania konkurencji.
W ramach WOM i MW3J odbedg sie finaty w skoku wzwyz, trojskoku, rzucie oszczepem dla kategorii Juniora Mt. i Juniora
Wysokosci w konkursie skoku wzwyz mezczyzn:
140, 145, 150, 155, 160, 165, 170, 175, 179, 182, 186, 189, 192, 195, 198, 200 i dalej co 2cm
Wysokosci w konkursie skoku wzwyz kobiet:

125, 130, 135, 140, 145, 150, 155, 159, 162 i dalej co 2cm

M

M

15.00

16.15

wzwyz
Miodziczki
Juniorki Miodsze
Juniorki

PK

3-skok

Juniorki Miodsze
Juniorki

PK

(belka 9 m)

K

K

15.00 3-skok
Juniorzy Mtodsi
Juniorzy
PK
(belka 11 m)

16.00 wzwyz
Mtodzicy
Juniorzy Mtodsi
Juniorzy
PK
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